
 

 

 

 

 

 

 

 

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE BRUMOV – BYLNICE VÁS ZVE 

K ZÁBAVĚ V DOBĚ KORONAVIROVÉ 

 

Ahoj děti!!! 

To se nám ten školní rok pěkně zkomplikoval, všichni jsme se na vás v DDM těšili a 

dřív, než jsme se stihli všichni potkat, tak nás ten strašák koronavir zastavil, ale 

nebojte, my si s tím poradíme i na dálku…nudíte se už doma? Společně zkusíme nudu 

překonat a na každý den si vymyslet společnou aktivitu, u které se zabavíme, 

poučíme, naučíme, ale taky něco vytvoříme a pro ty nejšikovnější máme přichystanou 

nějakou tu malou odměnu. 

 

Každý týden pro vás budeme mít nachystané aktivity, v záložce „ZÁBAVA S DDM“, kde 

najdete všechny potřebné informace. 

Budeme se těšit, když se s námi podělíte o vaše výsledky. Fantazii se meze 

nekladou, proto s námi můžete sdílet videa, fotografie, naskenované obrázky nebo 

jen nám tak poslat pozdrav, jak se vám při aktivitách dařilo. Když vám to rodiče 

dovolí, tak vaše práce rádi zveřejníme, a rádi se podělíme o to, jak jste šikovní a 

tvořiví a bojujete proti nudě. 

 

PONDĚLÍ: Výtvarné tvoření  

ÚTERÝ: Tančíme si pro radost  

STŘEDA: Florbalové okénko 

ČTVRTEK: Pečení a vaření  

PÁTEK: Tajenky a rébusy 

O VÍKENDU SE TŘEBA VYPRAVÍTE NĚKDE NA PROCHÁZKU DO PŘÍRODY, MŮŽETE SE 

S NÁMI PODĚLIT O MÍSTA, KTERÉ S VAŠIMI RODIČI NAVŠTÍVÍTE.  

Doufáme, že si užijete spoustu zábavy a svoje příspěvky nám můžete posílat na email: 

ddmbru@zlinedu.cz nebo na facebook: DDM Bylnice   

mailto:ddmbru@zlinedu.cz

